

	Nº HABITATGES PaP	TEMPS DE DESPLAÇAMENT (min)	Nº DE JORNADES LABORABLES ANUALS	Nº DE JORNADES FESTIVES ANUALS	HORARI	TEMPS DE RECOLLIDA PaP 1+1 (min)	EQUIP DE RECOLLIDA	TEMPS DE CARREGA (min)	TEMPS TOTAL
RUTES DE RECOLLIDA									
SERVEI PORTA A PORTA	1700,00	50,00	300,00	65,00	DIURN	3,20	CONDUCTOR + PEÓ	15,00	4,28
SERVIS DE REFORÇ I RECOLLIDA DE VOLUMINOSOS			260,00		DIURN		MONOPERADOR		

COST DE PERSONAL

COST/JORNADA PEÓ	
LABORABLE	59,97 €
FESTIU	74,96 €
COST/JORNADA CONDUCTOR	
LABORABLE	77,10 €
FESTIU	96,38 €

	Nº DE JORNADES LABORABLES ANUALS	CONDUCTOR	PEÓ	COST CONDUCTOR	COST PEÓ	Nº DE JORNADES FESTIVES ANUALS	CONDUCTOR	PEÓ	COST CONDUCTOR	COST PEÓ	TOTAL COST PERSONAL DIRECTE
RUTES DE RECOLLIDA											
SERVEI PORTA A PORTA	300,00	1	1,00	23.130,00 €	17.990,00 €	65,00	1	1,00	6.264,38 €	4.872,29 €	52.256,67 €
SERVIS DE REFORÇ I RECOLLIDA DE VOLUMINOSOS	260,00	1	0	10.023,00 €	- €	0,00	1	0	- €	- €	10.023,00 €
				33.153,00 €	17.990,00 €				6.264,38 €	4.872,29 €	62.279,67 €

COMBUSTIBLE I MANTENIMENT

	Nº JORNADES ANUALS	COST UNITARI	TOTAL
RUTES DE RECOLLIDA			
RUTA 1.	365,00	70,00 €	25.550,00 €
RUTA 6. ACTES FESTIUS / MERCATS / CARTRÓ COMERCIAL	130,00	80,00 €	10.400,00 €
			35.950,00 €

AMORTITZACIÓ DE LA INVERSIÓ

INVERSIÓ MATERIAL I CAMPANYA D'IMPLANTACIÓ

	UNITATS	PREU UNITARI	IMPORT
MATERIAL PER A LA SEPARACIÓ EN ORIGEN			
CUBELL DE 7 L PER LA FORM CUINA	600	2,20 €	1.320,00 €
CUBELL DE 20 L PER LA FORM AMB TAG	600	6,70 €	4.020,00 €
CUBELL DE 40 L AMBIVALENT (RESTA, ENVASOS, PyC, VIDRE) AMB TAG	600	9,90 €	5.940,00 €
BUJOLS 120 L	50	25,00 €	1.250,00 €
BUJOLS 240 L	25	32,00 €	800,00 €
CONTENIDORS 1000 L	5	170,00 €	850,00 €
TAG PER BUJOLS GP	1200	5,00 €	6.000,00 €
DISSENY I EDICIÓ DE MATERIAL			
DISSENY DEL MATERIAL GRÀFIC			2.800,00 €
CARTA INFORMATIVA	600	0,52 €	312,00 €
CARTELLS INFORMATIUS	75	1,82 €	136,50 €
MAGNÈTICS	600	1,23 €	738,00 €
CALENDARI ANUAL	600	3,54 €	2.124,00 €

CAPITAL	31.381 €
ANYS	4
INTERÈS	4,0%

	CAPITAL	INTERÈS
QUOTA ANUAL	8.645,15 €	7.845 € 800 €
CAPITAL + INTER	34.581 €	
INTERESSOS TOTAL	3.200 €	

CAPITAL	57.500 €
ANYS	8
INTERÈS	4,0%

MAGNÈTIC GP	50	4,21 €	210,50 €
CAMPANYA D'IMPLANTACIÓ			
XERRADES INFORMATIVES	2	340,00 €	680,00 €
PUNT INFORMATIU	5	240,00 €	1.200,00 €
VISITA PRÈVIA GP			1.500,00 €
VISITA DE LLIURAMENT DE MATERIAL GP			1.500,00 €
	B.I.		31.381,00 €
	IVA 21%		6.590,01 €
	TOTAL		37.971,01 €

		CAPITAL	INTERÈS
QUOTA ANUAL	8.540,35 €	7.188 €	1.353 €
CAPITAL + INTERÈS	68.323 €		
INTERESSOS TOTALS	10.823 €		

	UNITATS	PREU UNITARI	IMPORT
INSTAL·LACIÓ ELEMENTS DE LECTURA A BORD + SOFTWARE	1		2.500,00 €
VEHICLE CÀRREGA POSTERIOR DOBLE CAIXA 8 M3	1	55.000,00 €	55.000,00 €
	B.I.		57.500,00 €
	IVA 21%		12.075,00 €
	TOTAL		69.575,00 €

ALTRES DESPESES

	UNITATS ANUALS	PREU UNITARI	IMPORT
BOSESSE COMPOSTABLES 7 L	90000	0,05 €	4.500,00 €
BOSESSE COMPOSTABLES 40 L	1500	0,19 €	283,50 €
BOSESSE COMPOSTABLES 120 L	1500	0,46 €	685,50 €
BOSESSE COMPOSTABLES 240L	500	0,76 €	379,00 €
	B.I.		5.848,00 €
	IVA 21%		1.228,08 €
	TOTAL		7.076,08 €

	IMPORT
ASSEGURANCES	2.000,00 €
SIBMINISTRAMENTS	3.500,00 €
VESTUARI	575,00 €
QUOTA COMUNICACIONS GPS CAMIONS	350,00 €
SOUS I SALARIS INDIRECTES	12.000,00 €
TOTAL	18.425,00 €

COST SERVEI

	IMPORT
PERSONAL DIRECTE	62.279,67 €
COMBUSTIBLE I MANTENIMENT	35.950,00 €
BOSESSE COMPOSTABLES	7.076,08 €
ALTRES DESPESES	18.425,00 €
SUBTOTAL	123.730,75 €
BENEFICI INDUSTRIAL 9%	11.135,77 €
SUBTOTAL 2	134.866,51 €
AMORTITZACIÓ DE LA INVERSIÓ INICIAL	17.185,50 €
SUBTOTAL 3	152.052,02 €
IVA 10%	15.205,20 €
TOTAL SERVEI	167.257,22 €